
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации городского поселения 

«Атамановское»

о т « (2 /Г  » /4 L  2025 г. № S i S

«О предварительном согласовании 
предоставлении земельного участка в 
собственность»

В соответствии со ст. 39.14, 39.15 Земельного кодекса РФ, п. 20 ст. 14 
Федерального закона РФ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, п. 23 ст. 8 
Устава городского поселения «Атамановское», Постановлением городского 
поселения «Атамановское» № 290 от 11.05.2021г., рассмотрев заявление и 
прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территорий Гусляковой Натальи Вячеславовны,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предварительно согласовать Гусляковой Наталье Вячеславовне, гр. РФ, 
31.07.1992 г.р., паспорт гражданина РФ 76 17 № 92959 выдан Отделением 
УФМС России по Забайкальскому краю в Читинском районе 14.04.2017 
зарегистрированной по адресу: Забайкальский край, Читинский район, тер. СНТ 
№ 28 Багульник д. 30А предоставление земельного участка в собственность без 
проведения торгов площадью 461 кв.м., в кадастром квартале 75:22:270101, 
отнесенный к категории земель -  земли населенных пунктов, с видом 
разрешенного использования -  для ведения садоводства и огородничества.
2. Утвердить прилагаемую на бумажном носителе схему расположения 
земельного участка с условным кадастровым номером 75:22:270101 :ЗУ 1 на 
кадастровом плане территории из земель кадастрового квартала 75:22:270101, 
земли категории -  земли населенных пунктов, общей площадью 2000 кв.м., 
расположенного по адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт. 
Атамановка, смежный с земельным участком 75:22:270101:2405 с видом 
разрешенного использования -  для ведения садоводства и огородничества, 
расположенного в территориальной зоне Ж-1.
3. Предоставление испрашиваемого земельного участка осуществить при 
условии обеспечения Гусляковой Н.В. работ по образованию земельного участка 
в соответствии с прилагаемой на бумажном носителе схемой расположения 
земельного участка на кадастром плане территории.



4. Предоставить Гусляковой Н.В, или кадастровому инженеру право 
совершить действия по постановке земельного участка на государственный 
кадастровый учет.
5. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на 
официальном сайте администрации гп «Атамановское» в информационной сети 
«Интернет».
6. Настоящее постановление действует в течении одного года с момента 
издания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского 
поселения «Атамановское» Л.С. Зимина

Исп. Мартюшова Н.В. 
99 - 20-03


